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Fecha de proceso 19/06/2024

Hora de Proceso 07:55:22
ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,039,274.2
INSTITUCION EDUCATIVA FINCA LA MESA

Al 31 de Mayo de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$284,706,593.00Efectivo y equivalentes al efectivo $154,229,750.00$130,476,843.0099.3% 77.8%

$1,948,900.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $315,000.00$1,633,900.000.7% 1.0%

$286,655,493.00Total CORRIENTE: $154,544,750.00$132,110,743.00100.0% 78.8%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$35,627,308.00$35,627,308.000.0% 21.2%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$35,627,308.00$35,627,308.000.0% 21.2%

Total ACTIVO $286,655,493.00

TOTAL  ACTIVOS

$118,917,442.00

$118,917,442.00

$167,738,051.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$286,655,493.00 $167,738,051.00

 PASIVO

CORRIENTE

$6,279,902.00Cuentas por pagar -$4,511,569.00$10,791,471.002.2% 6.4%

$6,279,902.00Total CORRIENTE: -$4,511,569.00$10,791,471.002.2% 6.4%

-$4,511,569.00$10,791,471.00$6,279,902.00
Total PASIVO $6,279,902.00

TOTAL  PASIVOS

-$4,511,569.00$10,791,471.002.2% 6.4%

2.2% 6.4%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$63,826,133.00Capital Fiscal $0.00$63,826,133.0022.3% 38.1%

$248,201,222.00Resultado del ejercicio $142,549,741.00$105,651,481.0086.6% 63.0%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$31,651,764.00Resultado de ejercicios anteriores -$19,120,730.00-$12,531,034.00-11.0% -7.5%

$280,375,591.00Total PATRIMONIO: $123,429,011.00$156,946,580.0097.8% 93.6%

$123,429,011.00$156,946,580.00$280,375,591.00
Total PATRIMONIO $280,375,591.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $286,655,493.00 $167,738,051.00

$123,429,011.00

$118,917,442.00

$156,946,580.0097.8% 93.6%

97.8% 93.6%

100.0% 100.0%

 CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES

CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00Acreedoras de control $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Acreedoras de control por contra (DB) $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS: $0.00$0.00100.0% 100.0%

$0.00
Total CUENTAS DE ORDEN ACREEDORES $0.00

TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS

$0.00$0.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$0.00 $0.00

CONTADOR

LUIS EUGENIO MENA PALACIOS JAIRO ALBERTO OSORIO SANCHEZ

71331598.011792505.0
RECTOR

C.C. C.C.


